



Dekabrın 15-də Mirzə Fətəli Axundzadə adına Azərbaycan Milli Kitabxanasında nəfis şəkildə çap edilmiş "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabının təqdimat mərasimi keçirilib.

Rus dilində işıq üzü görmüş tədqiqat əsəri Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirinin birinci müavini - Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisi general-polkovnik Nəcməddin Sadıkov, Adil Minbaşı, Azər Məmmədov və Fuad Cavadovdan ibarət müəlliflər heyəti tərəfindən ərsəyə gətirilib. Hərb tariximizin öyrənilməsi baxımından dərin maraq kəsb edən nəşrin təqdimatında Azərbaycan Respublikası Müdafiə, Mədəniyyət və Turizm nazirliklərinin nümayəndələri, ölkəmizin tanınmış elm və mədəniyyət xadimləri, Milli Məclisin deputatları və kitab həvəskarları iştirak edirdilər. Kitabxananın konfrans zalında rəflərə Azərbaycanın hərb tarixinə həsr olunmuş və müxtəlif illərdə nəşr edilmiş kitablar düzülmüşdü.

Mərasimi kitabxananın direktoru professor Kərim Tahirov açaraq uzun illər aparıl-

Azərbaycanın hərb tarixinə qiymətli töhfə

"Azərbaycanın tarixi silahları" kitabının təqdimat mərasimi keçirilib

miş araşdırmaların nəticəsi kimi işıq üzü görmüş "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabının elmi-kütləvi məziyyətlərindən danışdı və çıxış üçün sözü Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm nazirinin müavini Ədalət Vəliyevə verdi.

Nazir müavini son illərdə Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi xəttinə Azərbaycan mədəniyyətinə həsr edilmiş bir sıra beynəlxalq əhəmiyyətli tədbirlərin, o cümlədən kitab təqdimatlarının keçirildiyini söylədi. Bildirdi ki, uzun illərin araşdırmalarının məhsulu olan "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabı xalqımızın şərəfli keçmişindən xəbər verir. Onun sözlərinə görə, nazirlik tərəfindən kitab gələcəkdə xarici dillərə tərcümə ediləcək və dünya ölkələrində yayımlanacaq.

Tədqiqatçı alim, ehtiyatda olan polkovnik Mehman Süleymanov kitabın dəyərli bir vəsait olduğunu söylədi. Azərbaycan hərb tarixinin son illər araşdırıldığını bildirən alim nəşrdə qədim zamanlardan ölkəmizdə istehsal edilən silahlarla bağlı zəngin materialın toplandığını dedi. "Kitabda əksini tapmış, xalqımızın maddi mədəniyyət nümunələri kimi tədqiq edilən silah nümunələri Azərbaycanın şərəfli tarixə malik olduğunu təkbiz olunmaz dəlillərlə göstərir. "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabı bir daha göstərir ki, Azərbaycan tarixən silah istehsalı mərkəzlərindən olub."

Mehman Süleymanov tə-



əssüf hissələ vurğuladı ki, Azərbaycan sənətkarlarının hazırladığı tarixi-mədəni əhəmiyyətə malik bu silahlar dünyanın müxtəlif yerlərində bəzən başqa millətlərin yaraq nümunələri kimi təqdim edilir. "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabının nəşri, əslində, öz mədəniyyətimizə və dəyərlərimizə sahib çıxmaq deməkdir.

Tarixçi alim həmçinin xarici muzeylərdə nümayiş etdirilən silahlarımızın lazımlıca araşdırılmasının, onların pasportlaşdırılmasının vacibliyini də diqqətə çatdırdı. "Bu gün Azərbaycanın hərb tarixinin araşdırılmasına və öyrənilməsinə Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi böyük diqqət yetirir və tədqiqatçıların fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb."

Milli Məclisin deputatı, yazıçı-publisist Aqil Abbas da kitab barədə ürək sözlərini

söylədi, bu gün həmin nəşrin böyük əhəmiyyətə malik olduğunu bildirdi. O, kitabın dilimizə tərcümə edilərək kütləvi tirajla nəşr edilməsini təklif etdi.

Tanınmış nəşir və tədqiqatçı, "Azərbaycanın tarixi silahları" kitabının müəlliflərindən biri Adil Minbaşı nəşrin hazırlanması ilə bağlı düşüncələrini tədbir iştirakçılarına çatdırdı. "Azərbaycan tarixini, müəllifin sözlərinə görə, daha çox rusdilli "tədqiqatçılar", xüsusilə məlum millətin nümayəndələri təhrif etməyə çalışırlar. Kitabın rus dilində çap edilməsinin səbəbi həmin üzdənəraq alimlərə tutarlı cavab vermək istəyindən irəli gəlib. Gələcəkdə əsər başqa dillərə də çap edilərək yayılacaq."

Kitabda yer almış silahlar bizim tətbiqi mədəniyyət nümunələri ilə həmahəngdir. Hə-

min silahların üzərindəki na-xış və ornamentlərə xalçalarımızda, digər tətbiqi sənət əsərlərində də rast gəlinir və bütün bunlar həmin silahların Azərbaycan xalqına mənsub olduğunu göstərir.

AMEA-nın Tarix və Etnoqrafiya İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, fəlsəfə elmləri doktoru Xaliyyəddin Xəlili, Azəri Türk Qadınlar Birliyinin sədri Tənzilə Rüstəmxanlı, şairə Zəminə Xınalı gənclərin hərbi vətənpərvərlik ruhunda tərbiyəsi, tarixi keçmişimizi öyrənilməsi baxımından kitabı yüksək qiymətləndirdilər və müəlliflərə təşəkkürlərini bildirdilər.

Əbülfət QASIMOV,
"Azərbaycan Ordusu",

**fotolar
çavuş
Kamandar QULİYEVİNDİR**